

**Årsredovisning för**  
**MBR Resurs AB**

559095-7246

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Markku Rintanen  
Styrelseledamot

2026-03-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MBR Resurs AB, 559095-7246, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver personal- och maskinuthyrning inom verksamheterna lager, logistik, transport, entreprenad och bygg.

Företaget har sitt säte i Linköping.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	990 695	2 157 251	2 239 348	2 256 879
Resultat efter finansiella poster	390 027	-143 116	-333 722	-242 323
Soliditet %	69,6	-4	4,2	15,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av att bolaget under året inte bedrivit verksamhet med egna fordon i samma omfattning som tidigare, efter avyttringen av lastbil och trailer som skett under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	30 133	-143 116
Balanseras i ny räkning		-143 116	143 116
Årets resultat			390 027
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-112 983</b>	<b>390 027</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-112 983
Årets resultat	390 027
<b>Summa</b>	<b>277 044</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	277 044
<b>Summa</b>	<b>277 044</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		990 695	2 157 251
Övriga rörelseintäkter		828 518	6 437
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 819 213</b>	<b>2 163 688</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 392	-15 612
Övriga externa kostnader		-596 246	-959 284
Personalkostnader	2	-680 991	-583 508
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 148	-639 579
Övriga rörelsekostnader		-20 617	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 412 394</b>	<b>-2 197 983</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>406 819</b>	<b>-34 295</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		566	1 209
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 358	-110 030
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 792</b>	<b>-108 821</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>390 027</b>	<b>-143 116</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>390 027</b>	<b>-143 116</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>390 027</b>	<b>-143 116</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	255 228	1 162 717
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>255 228</b>	<b>1 162 717</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>255 228</b>	<b>1 162 717</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		99 385	126 861
Övriga fordringar		18 911	47 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 748	4 829
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>131 044</b>	<b>179 561</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		83 783	215 343
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>83 783</b>	<b>215 343</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>214 827</b>	<b>394 904</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>470 055</b>	<b>1 557 621</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-112 983	30 133
Årets resultat		390 027	-143 116
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>277 044</b>	<b>-112 983</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>327 044</b>	<b>-62 983</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	844 313
Övriga skulder		20 115	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>20 115</b>	<b>844 313</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	631 856
Leverantörsskulder		68 479	68 060
Skatteskulder		6 686	0
Övriga skulder		47 731	76 375
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>122 896</b>	<b>776 291</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>470 055</b>	<b>1 557 621</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 342 175	3 169 041
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	285 063	173 134
Försäljningar/utrangeringar	-3 342 175	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>285 063</b>	<b>3 342 175</b>
Ingående avskrivningar	-2 179 458	-1 539 879
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	2 257 771	0
Årets avskrivningar	-108 148	-639 579
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-29 835</b>	<b>-2 179 458</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>255 228</b>	<b>1 162 717</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	15 535

## Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 162 717
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>1 462 717</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-09

Linköping

*Markku Nikolai Rintanen*

2026-03-09

Markku Nikolai Rintanen

Datum

Styrelseledamot